PORTARIA INTERNA N° 082/2021

Expediente PROA/RS nº 19/1950-0001697-3.

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE

DO SUL - UERGS, no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual n°. 11.646/01,

o Decreto Estadual n°. 43.240/04 e com base no artigo 319 do RGU, ALTERA Portaria

Interna nº 073/2021, que designou a Comissão Organizadora do X SIEPEX, destituindo

Rafael Oliveira Camargo de Gonçalves, matrícula nº 3049248/01 e designando Sandra

Angelo Bissoni, matrícula nº 4368320/01, a contar de 08 de setembro de 2021.

Publique-se no Site da Uergs. Após, encaminha-se à presidência da Comissão.

Porto Alegre, 23 de setembro de 2021

Sandra Monteiro Lemos
Matricula 3970051/01

Reitora em Exercício